
 
 
 

 
 

Dipartimento di Giurisprudenza 

 
Via Mazzocchi 68 

Palazzo Melzi 81055 S.M. Capua Vetere 

T: +39 0823 274874 

 

 

dip.giurisprudenza@unicampania.it  
dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it  

www.giurisprudenza.unicampania.it  

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 

INCARICO DI COLLABORAZIONE OCCASIONALE PER ATTIVITÀ DI SUPPORTO 

ALLA RICERCA SCIENTIFICA NELL’AMBITO DEL PROGETTO LBDT DA 

SVOLGERSI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA. Nomina 

Commissione Giudicatrice. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, 

emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 

VISTO che con D.D. n. 179/2023 è stato pubblicato l’Avviso per il conferimento di n. 

1 contratto di collaborazione occasionale per attività di supporto alla ricerca scientifica 

nell’ambito del progetto LBDT in tema di “Aspetti civilistici del Building Information 

Modeling”; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per la stipula di 

contratti di collaborazione coordinata e continuativa adottate dalle strutture autonome 

e decentrate su propri fondi emanato con D.R. n. 90 del 13.01.2010; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza, la Contabilità; 

VISTO che il termine di presentazione delle domande è scaduto; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della commissione; 

 

DECRETA 

 

Per i motivi di cui alle premesse 

 

1. È nominata la Commissione Esaminatrice sotto riportata, preposta 

all’espletamento delle prove di selezione di cui al D.D. 179/2023: 

 

mailto:dip.giurisprudenza@unicampania.it
mailto:dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it
http://www.giurisprudenza.unicampania.it/




 
 
 

 
 

Dipartimento di Giurisprudenza 

 
Via Mazzocchi 68 

Palazzo Melzi 81055 S.M. Capua Vetere 

T: +39 0823 274874 

 

 

dip.giurisprudenza@unicampania.it  
dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it  

www.giurisprudenza.unicampania.it  

 

- Dott.ssa Carla Pernice; 

- Prof.ssa Roberta Catalano; 

- Prof.ssa Marianna Pignata; 

 

2. La Commissione espleterà la procedura di selezione nel rispetto della previsione 

di cui all’avviso pubblico, secondo i criteri di attribuzione del punteggio di 

valutazione dei candidati, ivi previsti. 

Il giudizio della Commissione è insindacabile. 

La suddetta commissione provvederà, al termine delle procedure di valutazione, 

a trasmettere tutti gli atti alla Segreteria Amministrativa del Dipartimento per 

gli adempimenti successivi. 

 

                                                                                                                    

Il Direttore 

Prof. Raffaele Picaro 

 

mailto:dip.giurisprudenza@unicampania.it
mailto:dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it
http://www.giurisprudenza.unicampania.it/

		2023-10-31T10:30:55+0000
	Raffaele Picaro




